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ECKBO1

Para
Tipo

Versdo do pais

Design
Material Aco
Cor Aco inox

Dados de logistica

Cédigo EAN

Largura

Profundidade do produto (mm)
Altura

Mdquinas de café

Caixa para borras de café

WW

Acabamentos
Tipologia do logédtipo

8017709357115
125 mm
130 mm
126 mm

Polido
Pad printing

SMEG SPA
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